
レッスンプロデュース：

Sylph JAPAN

ここに来れば
ワクワクが見つかる♪

レッスンのご予約はとうしょう窯有明店のメール（ ariake@maru-katsu.co.jp）にて承ります。
＜海老名店オープン後は、海老名店の店頭またはメール（ ebina@maru-katsu.co.jp）へお申込下さい＞

※画像はイメージです 当日のレッスンと異なる場合があります
※お申込み時は「氏名」「当日連絡の取れる電話番号」「住所」「メールアドレス」「希望レッスン」をお知らせ下さい。
※お支払いは当日店頭にてお願いいたします。（お支払いは「現金のみ」となります）
※ご予約キャンセルは４日前まで、以降は全額キャンセル料として頂戴いたします。

華やかなフィンガーフードのコツを覚えよう

テーブル上が華やかになる、食べる宝石：フィンガーフード。

ホームパーティーやおもてなしに最適なフィンガーフードを美しく作るコツをお伝えします。

【メニュー５品】ミニサンドイッチケーキ、サーモンのピンクオードブル、コンビーフとキャベツのパイ、

ベーコン巻きオードブル、レモンのミニケーキ

講師：フィンガーフード/おもてなしレッスン講師　杉崎裕美

※ご試食いただけます。（レッスンで紹介するフィンガーフード５品）

※レシピ・レジュメのお持ち帰りあり。

ひな祭りテーブルコーディネート

3/3は女の子の節句「ひな祭り」。

ひな祭りにぴったりのテーブルコーディネートや食材、ひな祭りについてのお話を交えながら、店頭にある器

でコーディネートの実践＆講師のアドバイスを是非お楽しみください。

講師：食空間プランナー　高石典子

※コーディネート実習あり。　※レジュメのお持ち帰りあり。

すぐに飾れるアルコールインクアートを体験してみませんか

TVなどで紹介され人気のアルコールインクアート。

風の流れで描く、世界に一つだけのアートを一緒に描きましょう。絵心がないから・・・は心配不要です。

１５０色程の中から好きなカラーをお選びいただき、初めての方でも愉しめるアートです。

その仕上がりに満足いただけること間違いなしです！

講師：アルコールインクアーティスト　戸澤和子

※フレーム仕上げのアート（他 制作したアート全て）、レジュメの持ち帰りあり。

※エプロンをご持参ください。

カラーで楽しむテーブルコーコーディネート～春の色を楽しもう

春を表す色について学びながら、春色のテーブルコーディネートを楽しみましょう。

毎日の食卓を彩る器の色選びのコツや、色の合わせ方についても学べるレッスンです。春らしい簡単なテーブ

ル小物も製作。テーブルコーディネートが初めての方もぜひお気軽にご参加ください♪

講師：カラー＆テーブルコーディネーター　長坂裕子

※テーブル小物（オリジナルカード）の制作ワークショップあり。

※制作したカード、レジュメをお持ち帰りいただけます。

彩りプレートとフィンガーフードで春のおもてなし

待ち遠しい春の訪れ。簡単でヘルシーな鶏ハムをカラフル野菜と一緒に盛り付けたメインプレートと、フィン

ガーフードレシピをお伝えします。

春らしいテーブルスタイリングとともに、おもてなしランチを一緒に楽しみましょう！

【メニュー３品】鶏ハムと彩り野菜のサラダ、お楽しみフィンガーフード２品

講師：フィンガーフード/食卓スタイリスト　宮原江里子

※ご試食いただけます。（レッスンで紹介するフィンガーフード３品）

※レシピ・レジュメのお持ち帰りあり。

2/19

土

\4,400

11:00～

(1.5H)

定員５名

2/11

金祝

\4,950

11:00～

(1.5H)

定員６名

2/18

金

\3,300

11:00～

(1.5H)

定員６名

2/25

金

\4,950

11:00～

(1.5H)

定員５名

2/24

木

\4,400

11:00～

(1.5H)

定員６名

受講者には
とうしょう窯ららぽーと海老名店で
使用できる５％OFFチケットを

プレゼント

2/11(金祝)
食にまつわる専門家

シルフジャパンとシルフフレンズがお届けする

日常をHAPPYにする楽しいレッスン

とうしょう窯ららぽーと海老名店：２月レッスンスケジュール

NEW OPEN

mailto:ariake@maru-katsu.co.jp
mailto:ebina@maru-katsu.co.jp

